关于2012年昆明市中专讲师、中小学教师
中级职称评审通过人员的公示
经昆明市中专讲师、中学一级教师、小学高级教师职称评审委员会二O一二年十月十八、十九日评审通过，昆明市财经商贸学校吴秋月等31位同志具备中专讲师职务任职资格；昆明市第一中学李兴荣等71位同志具备中学一级教师职务任职资格；昆明市第二教工幼儿园钱蕊蕊等49位同志具备小学高级教师职务任职资格，现予公示。
公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有异议，请在公示期内向昆明市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处反映（电话：3160874，邮编：650500，地址：昆明市呈贡新区锦绣大街1号市级行政中心8号楼342室）。公示期满后，如无异议，即由昆明市人力资源和社会保障局办理专业技术职务任职资格的审批认定手续。

公示人员名单如下：
单 　位                  姓　名　      任职资格

昆明市财经商贸学校          吴秋月         中专讲师

东川区职业成人培训中心      段满霞         中专讲师

寻甸县教师进修学校          朱富贵         中专讲师

昆明市财经商贸学校          戴  娜         中专讲师

昆明市财经商贸学校          周  皓         中专讲师

昆明铁路机械学校            白  余         中专讲师

昆明铁路机械学校            陈金涛         中专讲师

昆明铁路机械学校            陈  耘         中专讲师

寻甸县教师进修学校          李绍燕         中专讲师

昆明铁路机械学校            郑晓艳         中专讲师

昆明市财经商贸学校          孙雪梅         中专讲师

昆明市财经商贸学校          路文兴         中专讲师

昆明市财经商贸学校          尹杰媛         中专讲师

昆明铁路机械学校            张志平         中专讲师

昆明市财经商贸学校          杨  栋         中专讲师

云南省邮电学校              黄永辉         中专讲师

昆明市体育学校              黄  菁         中专讲师

云南省邮电学校              何元涛         中专讲师

昆明铁路机械学校            李  红         中专讲师

昆明市财经商贸学校          阮晶晶         中专讲师

昆明铁路机械学校            阮玉华         中专讲师

昆明铁路机械学校            庄会华         中专讲师

昆明铁路机械学校            宋云波         中专讲师

昆明铁路机械学校            李兴迪         中专讲师

昆明铁路机械学校            石清青         中专讲师

昆明铁路机械学校            关丽媚         中专讲师

昆明铁路机械学校            王  涛         中专讲师

昆明铁路机械学校            马桂芳         中专讲师

昆明市财经商贸学校          杨云松         中专讲师

昆明铁路机械学校            李宏斌         中专讲师

云南省邮电学校             赵红梅        中专讲师
昆明市第一中学           李兴荣          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     孙  怡          中学一级教师

昆明市第一中学           丁跃坤          中学一级教师

北大附中云南实验学校     于若鲲          中学一级教师

昆明市第三中学           冯莉丽          中学一级教师

北大附中云南实验学校     付培习          中学一级教师

昆明市艺术学校           单于文婕        中学一级教师

昆明市第一中学           孙  愿          中学一级教师

北大附中云南实验学校     李秋兰          中学一级教师

昆明市第一中学           刘劲松          中学一级教师

昆明市第一中学           孙思应          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     张  娟          中学一级教师

昆明师专附中             唐  芳          中学一级教师

昆明市第三中学           赵  苍          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     田  静          中学一级教师

滇池度假区大渔中学       郭丽娟          中学一级教师

昆明市艺术学校           钱  燕          中学一级教师

昆明市艺术学校           季  涛          中学一级教师

昆明滇池中学             吴  璇          中学一级教师

高新区第二中学           杨华香          中学一级教师

二职中专                 丁  琳          中学一级教师

昆明市旅游职业中学       苏  帆          中学一级教师

二职中专                 赵  晶          中学一级教师

昆明市电化教育馆         李溪霞          中学一级教师

北大附中云南实验学校     刘文杰          中学一级教师

昆明市盲哑学校           周  俨          中学一级教师

二职中专                 姚  娟          中学一级教师

二职中专                 孙  翔          中学一级教师

富民县职业高级中学       段胤蕾          中学一级教师

富民县东村中学           段志雄          中学一级教师

北大附中云南实验学校     罗时苹          中学一级教师

昆明市旅游职业中学       杨东杰          中学一级教师

二职中专                 石国涛          中学一级教师

高新区第二中学           徐  欣          中学一级教师

经开区阿拉民族中学       余丽珠          中学一级教师

昆明市旅游职业中学       李西原          中学一级教师

昆明市旅游职业中学       姜  媛          中学一级教师

二职中专                 高晓佳          中学一级教师

北大附中云南实验学校     宫本荣          中学一级教师

昆明市春城中学           陈薪舟          中学一级教师

高新区第三中学           土金翠          中学一级教师

北大附中云南实验学校     李代淳          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     冉  翠          中学一级教师

昆明市金殿中学           戚  涛          中学一级教师

昆明师专附中             张  蓉          中学一级教师

昆明市第三中学           杨顺昌          中学一级教师

北大附中云南实验学校     李  阔          中学一级教师

滇池度假区实验学校       谢桂芳          中学一级教师

昆明市金殿中学           吴  俊          中学一级教师

昆明市官渡区冠益中学     李廷廷          中学一级教师

北大附中云南实验学校     张  颖          中学一级教师

北大附中云南实验学校     李友朋          中学一级教师

富民县职业高级中学       张桂芳          中学一级教师

昆明光华学校             丁  娟          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     余  莹          中学一级教师

昆明光华学校             王方全          中学一级教师

昆明市盲哑学校           彭  颖          中学一级教师

经开区阿拉民族中学       李  洁          中学一级教师

北大附中云南实验学校     谭华芹          中学一级教师

北大附中云南实验学校     于红娜          中学一级教师

北大附中云南实验学校     李彦延          中学一级教师

滇池度假区大渔中学       穆朝丽          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     杨  婧          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     张玉樱          中学一级教师

高新区第三中学           赵云春          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     刘德华          中学一级教师

高新区第三中学           土继伟          中学一级教师

滇池度假区大渔中学       缪  路          中学一级教师

高新区亨德森高新一中     段小莉          中学一级教师

滇池度假区大渔中学       陈  磊          中学一级教师

昆明师专附中             刘浅予          中学一级教师

昆明市第二教工幼儿园          钱蕊蕊            小学高级教师

滇池度假区大坝中心学校        吕  瑜            小学高级教师

高新区第一小学                李  卫            小学高级教师

高新区马金铺中心学校          李永彬            小学高级教师

高新区第一小学                黎绍永            小学高级教师

高新区马金铺中心学校          罗晓丽            小学高级教师

师专附小                      冯育花            小学高级教师

滇池度假区实验学校            段圆圆            小学高级教师

滇池度假区实验学校            朱星桦            小学高级教师

昆明市中华小学                高建萍            小学高级教师

高新区第一小学                徐  红            小学高级教师

高新区云南烟草科技园幼儿园    陈淑兰            小学高级教师

禄劝县县马鹿塘乡中心学校      杨世新            小学高级教师

滇池度假区柏宁格幼儿园        黄  敏            小学高级教师

禄劝县县则黑乡中心学校        张光富            小学高级教师

高新区大塘小学                江  萍            小学高级教师

富民县幼儿园                  陈  静            小学高级教师

滇池度假区大渔乡中心学校      李琳玲            小学高级教师

富民县幼儿园                  陈姿亦            小学高级教师

高新区云南烟草科技园幼儿园    孙宗梅            小学高级教师

富民县幼儿园                  丁  菱            小学高级教师

高新区云南烟草科技园幼儿园    张  萍            小学高级教师

高新区云南烟草科技园幼儿园    朱晓霞            小学高级教师

高新区云南烟草科技园幼儿园    班  静            小学高级教师

高新区第一小学                张利彬            小学高级教师

昆明青少年活动中心            张  坤            小学高级教师

高新区第一小学                郑  婕            小学高级教师

高新区第一小学                刘  蔚            小学高级教师

滇池度假区大渔乡中心学校      孙丽娟            小学高级教师

滇池度假区实验学校            顾  辉            小学高级教师

昆明市中华小学                李  敏            小学高级教师

滇池度假区实验学校            王亚梅            小学高级教师

滇池度假区实验学校            杨春艳            小学高级教师

高新区第一小学                魏  琳            小学高级教师

师专附小                      李云波            小学高级教师

高新区第一小学                张自伟            小学高级教师

高新区马金铺中心学校          李艳涛            小学高级教师

高新区第一小学                何意娴            小学高级教师

师专附小                      朱海江            小学高级教师

禄劝县则黑乡中心学校          文光银            小学高级教师

滇池度假区大坝中心学校        何佳红            小学高级教师

滇池度假区大渔乡中心学校      高勇春            小学高级教师

师专附小                      李  佳            小学高级教师

禄劝县则黑乡中心学校          武银芳            小学高级教师

禄劝县马鹿塘乡中心学校        刘汉珍            小学高级教师

昆明市中华小学                何  宇            小学高级教师

师专附小                      俞学坤            小学高级教师

滇池度假区大渔乡中心学校      李  哲            小学高级教师

高新区大塘小学                代丽娟            小学高级教师

1